BEKANNTMACHUNG

Am **Donnerstag, dem 15.06.2017, 20:00 Uhr,** findet in Gemeindebüro, Schulstraße 6, Wittmar, eine

Sitzung des Ausschusses für Jugend, Kultur und Sport

statt.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung

- 1. Eröffnung der Sitzung und Begrüßung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- 3. Feststellung der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 4. Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung des Kulturausschusses am 29.11.2016
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beratung und Beschlussempfehlung über die Umgestaltung des Spielplatzes Bahnhofsweg
- 7. Beratung und Beschlussempfehlung über die Verabschiedung einer Ehrensatzung mit Richtlinie
- 8. Beratung und Beschlussempfehlung über die Änderung der Aufwandsentschädigungssatzung vom 01.04.2012
- 9. Beratung und Beschlussempfehlung über Zuschüsse der Gemeinde für Kinderund Jugendfahrten
- 10. Beratung und Beschlussempfehlung über die Übertragung der Zuständigkeit zur Unterhaltung der Turnhalle an die Samtgemeinde
- 11. Beratung und Beschlussempfehlung über die Durchführung der Weihnachtsfeiern der Gemeinde
- 12. Beratung und Beschlussempfehlung über die Durchführung einer Krimilesung an der Asseburg
- 13. Sachstandsbericht Planung Herbstfest 2017
- 14. Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten
- 15. Anfragen
- 16. Einwohnerfragestunde
- 17. Schließung der Sitzung

Mit freundlichen Grüßen Der Bürgermeister

Andreas Becker